

Jeg og min kone har en lille pige på 7 år. Vi har været gift siden 21-12-2005, hun kom til Danmark i aug.2006. Hun har været på sprogskole og har arbejdet ved siden af i mens hun var i sprogskolen og derefter har hun haft arbejdet siden, inden hun beslutte at tage en uddannelse i feb. 2014.på grundforløb, og lige efter på selve uddannelsen som suso-hjælper.

Hun er for nylig udannet som suso-hjælper i juni 2016 og fik et arbejde med det samme.

Vi har søgt om permanent opholdstilladelse i feb. 2014, og vi forventet til ca. 6 måneder *inden vi fik oplysning fra udlændingestyrelse. Derefter fik vi et brev at de mangler papirer* på skødet af huset, og vi har sendt det et pare dage efter, derefter har vi forventet for ca. 3 måneder, også har vi ringet til dem.

Der fik vi at vide at de mangler skole papir som vi har skrevet at Venus er i gang i social sundhedshjælper, og de har fået med det samme efter en par dage. Derefter tager det flere måneder igen men så ringer vi igen, og så fik vi vide at de har glemt vores sag. efter 2 uger efter fik vi hurtige oplysning, de afslutter sagen og vi fik kun forlængelse opholdstilladelse det fik afslag på ansøgning om permanent opholdstilladelse. men vi klaget til udlændingnævnet, men de vil ikke genoptagelse, da de ikke mener hun har været under uddannelse den 14 aug.2014 men hun var på grundforløb på dette tidspunkt som de kaldet det grundforløb på skolen og lige efter begyndte hun uddannelse som suso-hjælper vi håber at du kan hjælpe os med vores sag. vi har prøvet at komme i kontakt med Inge Støjberg pr e-mail i januar 2016 men har ikke hørte fra Inge Støjberg endnu vi håber at du kan snakke med de andre politikere hvorfor vi skal lave en ny ansøgning efter de nye regler og gebyr når de har været her i Danmark så mange år og arbejdet eller taget en uddannelse og ikke fået støtte fra det offentlig eller staten. Men vi mener at vi skal bruge de gamle regler som vi starte med i feb.2014. Vi synes at vores situation kunne ikke tilpas i dette her ny system. Det giver rigtig forvirret dette situation vi har, om vi skal snakke til medierne om dette eller hvor skal vi hende. Håber at I alle politikerne har tid til at kigger på de ny regler og især for dem som har boet her i mange år som ikke har tid til at sidde på sofaen hjemme, og gift med dansk mand der arbejde hele tid så de ikke få støtte fra offentlig.

Hvorfor skal alle udlændinge som har boet og arbejdet her i mange år vil følge de ny regler ligesom de nye kommende, hver gang de laver om de ny regler?

Dette er det ?? tegn det hænger meget i vores tanke til alle som er gift i mange år, med børn og har arbejdet i lang tid her i dette land..

Vi håber at høre fra dig på e-mail [bjapet6@gmail.com](mailto:bjapet6@gmail.com) eller telefonnr. 29720404

Med Venlig Hilsen Bjarne Petersen og Venus Petersen